
 平成２３年９月６日

　　各　　　位

　　このたび、国の暫定許容値を超える放射性セシウムが含まれている稲わらを給与した牛肉が流通

　している問題で、アオキスーパー内でのＪＡあいち経済連の直営精肉店「ミートランド若葉」にお

　きまして、本日（平成23年9月6日（火））までに、該当の牛肉を販売していたとの報告をＪＡあい

　ち経済連から受けたものは、下記のとおりです。なお、更新日現在にて訂正しております。

　　お客様に大変なご迷惑、ご心配をおかけいたしましたことをお詫び申し上げます。

店舗名・所在地 商品名
販売期間
(2011年)

販売量 個体識別番号

7月2日～3日

7月5日～6日

国産和牛もも肉スライス 0836546963

国産和牛味付け焼肉用(もも) 0836431696

国産牛中落ちカルビ

国産牛味付中落ちカルビ

国産牛切落とし

国産牛小間切れ

　て訂正しております。

　　今後もより一層、お客様に安心してご利用いただけるよう努めてまいります。大変ご迷惑、ご心

　配をおかけいたしましたことを重ねてお詫び申し上げます。

以　　　上  

1044660922

1248419135

※検査により暫定規制値以下、又は含まれていないことが確認されたものについては、取消し線に

ミートランド若葉今伊勢店
(一宮市本神戸新田1-1)

5月3日～21日

4月30日～5月5日 3.2㎏

1037501058

放射性セシウムが含まれている稲わらを給与した牛肉の販売に関するお知らせ

ミートランド若葉今伊勢店
(一宮市本神戸新田1-1)

　　　　　　　株式会社アオキスーパー

記

・ＪＡあいち経済連（ミートランド若葉）での、該当する牛肉の販売について

　　平素は、アオキスーパー各店舗をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

ミートランド若葉今伊勢店
(一宮市本神戸新田1-1)

国産和牛小間切れ 25㎏

34.2㎏(うち
約20％廃棄)

ミートランド若葉日進店
(日進市日進竹の山南部
特定土地区画整理組合保
留地31街区6番)

7月2日～7月6日
14.1㎏(うち
約20％廃棄)


